
FERIENWOHNUNG 7 + 8

FERIENWOHNUNG 9 + 10

FERIENWOHNUNGEN 11 - 16

FERIENWOHNUNG 17

ÄNDERUNGEN VORBEHALTEN. STAND: 10.25

GÄSTEHAUS 1 AM GUTSPARK

2 0 2 6

GÄSTEHAUS 2 & 3 MIT OSTSEEBLICK

FERIENWOHNUNG 1

FERIENWOHNUNG 2

FERIENWOHNUNG 4

FERIENWOHNUNG 5

FERIENWOHNUNG 6

185 €

175 €

140 €

105 €

125 €

FERIENEINHEITEN MIT GARTEN & AUCH MIT HUND
STURMHAUBE & VOGELKOJE

1 SCHLAFZIMMER

2 SCHLAFZIMMER

3 SCHLAFZIMMER

SANSIBAR NEU AB 2026

2 SCHLAFZIMMER

HUMMERKOJE

3 SCHLAFZIMMER

4 SCHLAFZIMMER 

FERIENWOHNUNG MIT GARTEN
SEEPFERDCHEN

175 €

165 €

135 €

100 €

115 €

165 €

155 €

125 €

95 €

105 €

160 €

150 €

115 €

85 €

95 €

BIS 5

BIS 5

BIS 2

BIS 2

BIS 2

225 €

215 €

225 €

290 €

210 €

200 €

210 €

275 €

190 €

180 €

190 €

260 €

170 €

160 €

170 €

240 €

BIS 4

BIS 4

BIS 4

BIS 4

BIS 6

225 €210 €190 €170 €

BIS 2

BIS 4

BIS 6

BIS 4

340 €

440 €

310 €

410 €
280 €

380 €

260 €

340 €
BIS 6

BIS 8

HUND: 15 € PRO NACHT

BABYBETT: 15 € EINMALIG

HOCHSTUHL & TRITT: 10 € EINMALIG

NE
BE
N

M
IT
TE
L

ZW
IS
CH
EN

HAUPT

RE
IN
IG
UN
G

120 €

110 €

100 €

90 €

100 €

140 €

120 €

140 €

180 €

140 €

200 €

ZUSTELLBETT (AB 3 JAHRE): 15 € PRO NACHT

ZUS. WÄSCHESET: 15 € EINMALIG

NACH VERFÜGBARKEIT: EARLY CHECK-IN I LATE

CHECK-OUT I ZWISCHENREINIGUNG

PE
RS
ON
EN

230 €215 €195 €175 € 150 €

160 €

220 €

280 €

150 €

210 €

265 €

140 €

190 €

250 €

125 €

175 €

225 €
130 €

SAISON


