

2026

PERSONEN
NEBEN

MITTEL

SAISON

ZWISCHEN
HAUPT

REINIGUNG

GÄSTEHAUS 1 AM GUTSPARK

FERIENWOHNUNG 1	BIS 5	160 €	165 €	175 €	185 €	120 €
FERIENWOHNUNG 2	BIS 5	150 €	155 €	165 €	175 €	110 €
FERIENWOHNUNG 4	BIS 2	115 €	125 €	135 €	140 €	100 €
FERIENWOHNUNG 5	BIS 2	85 €	95 €	100 €	105 €	90 €
FERIENWOHNUNG 6	BIS 2	95 €	105 €	115 €	125 €	100 €

GÄSTEHAUS 2 & 3 MIT OSTSEEBLICK

FERIENWOHNUNG 7 + 8	BIS 4	170 €	190 €	210 €	225 €	140 €
FERIENWOHNUNG 9 + 10	BIS 4	160 €	180 €	200 €	215 €	120 €
FERIENWOHNUNGEN 11 - 16	BIS 4	170 €	190 €	210 €	225 €	140 €
FERIENWOHNUNG 17	BIS 6	240 €	260 €	275 €	290 €	180 €

FERIENWOHNUNG MIT GARTEN

SEEPFERDCHEN	BIS 4	170 €	190 €	210 €	225 €	140 €
---------------------	-------	-------	-------	-------	-------	-------

FERIENEINHEITEN MIT GARTEN & AUCH MIT HUND

STURMHAUBE & VOGELKOJE

• 1 SCHLAFZIMMER	BIS 2	125 €	140 €	150 €	160 €	
• 2 SCHLAFZIMMER	BIS 4	175 €	190 €	210 €	220 €	130 €
• 3 SCHLAFZIMMER	BIS 6	225 €	250 €	265 €	280 €	

SANSIBAR NEU AB 2026

• 2 SCHLAFZIMMER	BIS 4	175 €	195 €	215 €	230 €	150 €
------------------	-------	-------	-------	-------	-------	-------

HUMMERKOJE

• 3 SCHLAFZIMMER	BIS 6	260 €	280 €	310 €	340 €	
• 4 SCHLAFZIMMER	BIS 8	340 €	380 €	410 €	440 €	200 €

HUND: 15 € PRO NACHT

ZUSTELLBETT (AB 3 JAHRE): 15 € PRO NACHT

BABYBETT: 15 € EINMALIG

ZUS. WÄSCHESET: 15 € EINMALIG

HOCHSTUHL & TRITT: 10 € EINMALIG

NACH VERFÜGBARKEIT: EARLY CHECK-IN I LATE
CHECK-OUT I ZWISCHENREINIGUNG